华泰人寿保险股份有限公司辽宁分公司
关于换发《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局辽宁监管局批准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司辽宁分公司营业场所面积予以调整变更，营业场所地址变更为：沈阳市沈河区惠工街124号甲9部分。现予以公告。
机构名称：华泰人寿保险股份有限公司辽宁分公司
许可证流水号：00156281
批准日期：2016年03月25日
发证日期：2025年03月19日
机构住所：沈阳市沈河区惠工街124号甲9部分
机构编码：000076210000
业务范围：由总公司授权决定。
发证机构：国家金融监督管理总局辽宁监管局
[bookmark: _GoBack]联系人及电话：时广炬  024-86685938